[bookmark: _GoBack]Indicação nº 1535/2017

Ementa: poda das árvores em contato com a fiação elétrica dos postes na chácara localizada na Rua Antônio Felamingo, esquina com Rua Krebsfer, no Bairro Macuco.

Exmo. Senhor Presidente.

Considerando a situação em que se encontra a fiação elétrica toda emaranhada nas árvores, oferecendo risco iminente de acidente para moradores, transeuntes e técnicos que precisem trabalhar no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Comunicar aos órgãos competentes ou notificar o proprietário da chácara localizada na Rua Antônio Felamingo, esquina com Rua Krebsfer, no Bairro Macuco, sobre necessidade de poda das árvores em contato com a fiação elétrica dos postes, para que tome as devidas providências para sanar o problema.

		Valinhos, 5 de junho de 2017.

_________________________
 Mônica Morandi
     Vereadora

Fotos em anexo
[image: ]
[image: ]
[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg